BỘ TƯ PHÁP

Số: 611/GM - BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30  tháng 7  năm 2013

GIẤY MỜI
Kính gửi:   ………………………………………………………………
Triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật luật sư đã được Quốc hội khoá XIII, kỳ họp thứ 4 thông qua vào ngày 20/11/2012, Bộ Tư pháp phối hợp với các cơ quan, tổ chức có liên quan xây dựng Thông tư thay thế Thông tư số 21/2010/TT-BTP ngày 01/12/2010 ban hành Quy chế tập sự hành nghề luật sư (sau đây gọi tắt là Thông tư).
Để triển khai việc xây dựng Thông tư, Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp với thành viên Tổ soạn thảo để cho ý kiến về Dự thảo 1 Thông tư.

1. Thời gian: 14h00, ngày 07 tháng 8 năm 2013.
2. Địa điểm: Hội trường A, trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp, số 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.

Trân trọng kính mời đồng chí đến tham dự và phát biểu ý kiến tại cuộc họp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính (để b/c);

- Lưu: VT, Cục BTTP.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Đỗ Hoàng Yến